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SOL SERTOES KITE SURF 2024

DIA 2 - PENALIDADES

CHRONGSAT

v3

MOTIVO

N&do cumpriu os checks 4 e 5
N3do cumpriu os checks 4 e 5
N3do cumpriu os checks 4 e 5
N3do cumpriu os checks 4 e 5
N3do cumpriu os checks 4 e 5
Nao completou

N3do cumpriu os checks 4 e 5

N&o Largou para o dia de prova (N&o retirou GPS nem Spot)

Nao completou
Nao completou
Nao completou
Nao completou
Nao completou
Nao completou
Nao completou
Nao completou
N3do cumpriu os checks 4 e 5
N3do cumpriu os checks 4 e 5
N3do cumpriu os checks 4 e 5

N3do cumpriu os checks 4 e 5

Ndo Largou para o dia de prova (N&o retirou GPS nem Spot)

N3o Largou para o dia de prova (N&o retirou GPS nem Spot)

NG oschockedos

N3o Largou para o dia de prova (N&o retirou GPS nem Spot)

N3do cumpriu os checks 4 e 5

Largou adiantado junto com a categoria Pré - Horario Ideal: 11h26 - Horario aferido no GPS: 11h16

Largou adiantado junto com a categoria Pré - Horario Ideal: 11h26 - Horario aferido no GPS: 11h16

Nao cumpriu o check 3 e solicitou retirada do dia de prova

Item 23 cancelado apds protesto e revisdo - Deferido

NUM PENAL
001 DTC
002 DTC
003 DTC
006 DTC
015 DTC
020 DNF
022 DTC
030 DNS
036 DNF
045 DNF
050 DNF
051 DNF
052 DNF
076 DNF
081 DNF
082 DNF
083 DTC
085 DTC
088 DTC
090 DTC
097 DNS
101 DNS
167 BFc
114 DNS
118 DTC
048 DTC
066 DTC
113 DNF

VERSAO 2
Inclusos os itens 26 e 27
VERSAO 3

Incluso Item 28
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